



Tychy, dnia 11.07.2019 r.
PKM 3842/19/PO/AC
UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

TREŚĆ PYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI  
TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO  
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzonego na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Przedsiębiorstwie Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o. w Tychach pn.: „USŁUGI SPRZĄTANIA I UTRZYMANIA CZYSTOŚCI W OBIEKTACH PKM W TYCHACH NA TERENIE ZAJEZDNI AUTOBUSOWEJ w okresie od 01.08.2019r. do 31.07.2020r.”
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postepowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Zapytania Ofertowego.
Poniżej przedstawiamy pytania oraz stanowisko:

Pytanie 1
Zamawiający w odpowiedzi na pytanie 11 informuje, że środki higieny, które maja być refakturowane nie są wliczane w cenę oferty. W związku z powyższym, proszę o informację czy zdaniem Zamawiającego ocena ofert złożonych przez Wykonawców zostanie dokonana prawidłowo, skoro Zamawiający nie będzie znał kwoty jaką będzie musiał dodatkowo przeznaczyć na refakturowane środki? Czy w takiej sytuacji Zamawiający jest w stanie ocenić czy kwota jaką przeznaczył na wykonanie zamówienia będzie wystarczająca?
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje dokumentację postępowania w niniejszym zakresie poprzez uwzględnienie w cenie oferty środków higieny. Tym samym zmianie ulega formularz ofertowy, opis przedmiotu zamówienia oraz wzór umowy stanowiące załączniki do niniejszego pisma. 

Pytanie 2
Dzień dobry, proszę o informacje ile razy w roku myjemy okna? 
metraż 252m2
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że mycie okien ma miejsce  2 razy do roku. 

Pytanie 3
Jaki okres obejmuje "całkowita wartość zamówienia brutto"? Zakładając 1 ,00 zł za m2 to usługę należy wykonać
za 2 127,26 zł. 
Podane metry to całkowita powierzchnia, ale pomnożona przez częstotliwość sprzątania danych powierzchni w
tygodniu daję średniomiesięcznie około 21 060,16 m2. x 12 miesięcy daję przybliżoną ilość metrów która może
stanowić całkowitą wartość zamówienia brutto.
1.    Całkowita wartość  zamówienia brutto………………………….na którą składa się iloczyn ceny  brutto za 1m2   oraz łącznej wartości powierzchni do sprzątania tj.  2 127,26 m2  ( w tym ilość powierzchni pomieszczeń 1875,26 m² i ilość powierzchni okien tj. 252,00 m2 )
2.    Cena  brutto ………….za 1m2 łącznej powierzchni na którą składa się:  cena brutto za 1 m2 powierzchni pomieszczeń ………….zł  + cena brutto za 1 m2 powierzchni okien ……………..zł.  
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że zmianie ulega wzór formularza ofertowego stanowiący załącznik do niniejszego pisma. 
Opis sposobu obliczenia ceny określa Formularz Ofertowy, którego wzór stanowi Załącznik nr 1 do Ogłoszenia o zamówieniu. 
Cenę oferty należy obliczyć z uwzględnieniem Załącznika nr 2 do Ogłoszenia o zamówieniu (Opis przedmiotu zamówienia), Załącznika nr 3 do Ogłoszenia o zamówieniu (Umowy), zgodnie z wymaganiami opisanymi w dokumentacji postępowania.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje dokumentacji postępowania oraz odpowiedzi na pytania stają się wiążące, a tym samym stanowią załącznik do OPZ. Nowe wzory formularza, opisu przedmiotu zamówienia oraz umowy zawierające powyższe zmiany stanowią załączniki do niniejszego pisma. 

Oferta złożona przez Wykonawcę powinna uwzględniać wprowadzone zmiany. 
O zmianie terminu składania ofert zamawiający poinformował uczestników postępowania za pośrednictwem platformy zakupowej Open Nexus w dniu 10.07.2019 r. .
Nowy termin składania ofert 16.07.2019 r. godz. 12:00,
Nowy termin otwarcia ofert 16.07.2019 r. godz. 12:05.
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